
CV 
 

2009 

Master i læreprocesser med speciale i kultur og læring. Titel på masterafhandling: ”Lær at leve med kronisk sygdom – 

Social læring og social identitet i et salutogenetisk perspektiv”. Download specialet her. 

 

2007 

Overgår til nyt job som sundhedsinnovator i en nyetableret sundhedsfremmestab under sundhedsdirektøren i Ikast-

Brande Kommune. Har ansvar for etablering og udvikling af bl.a. den borgerrettede sundhedsfremme, kommunikations-, 

formidlings- og konsulentopgaver samt udvikling af et samarbejde om sundhed på tværs af de kommunale områder. 

 

2006 

Godkendes af specialistrådet under Danske Fysioterapeuter som den første specialist i sundhedsfremme og 

forebyggelse i Danmark. 

 

2005/2006 

Delvist frikøbt til kvalitetsudviklingsarbejde indenfor sundhedsområdet samt til forberedelse til 

kommunesammenlægningen, bl.a. formand for den tværsektorielle arbejdsgruppe vedrørende overdragelse af 

træningsopgaven fra amt til kommune, formand for arbejdsgruppen vedrørende træningsområdet i ny Ikast-Brande 

kommune samt medlem af arbejdsgruppen vedrørende oprettelse af sundhedsaftalen indenfor sundhedsfremme og 

forebyggelse. 

 

2004 

Diplomeksamen i almen pædagogik, Danmarks Pædagogiske Universitet / Skive Seminarium. 

 

2000 

Frikøbt i et år som projektleder til "Projekt Styrke- & Sundhedsprofil - Et udviklingsprojekt omkring sundhedsfremme i et 

lokalområde", Ikast Kommune. Projektet foregik i et samarbejde med Ringkøbings Amts Sundhedsfremmeafdeling. I 

projektet afdækkede man for første gang i Danmark et lokalområdes ressourcer på et individ-, gruppe- og 

samfundsniveau i et sundhedsfremmeperspektiv. Projektet blev senere præmieret af Kommunernes Landsforening. 

Download rapporten her. 

 

http://www.peterthybo.dk/thybo/ThyboSite.nsf/DokumentBilagFilnavn/PROJEKTRAPPORTIkastKommune2007.pdf/$File/

PROJEKTRAPPORTIkastKommune2007.pdf 

 

1998 

Uddannet som udviklingskonsulent af Kommunernes Landsforening med fokus på sundhedsområdet. 

 

1997 
Ledende fysioterapeut i Frisenborgparken, specielt med engagement i det tværfaglige samarbejde med forsat udvikling 

og udbredelse af træning og rehabilitering i centrets genoptræningsenhed og varmtvandsbassin samt sundhedsområdet i 

Ikast Kommune generelt. 

 



1988 -  
Forskellige opgaver som foredragsholder, underviser, konsulent, kursusansvarlig m.v. i mange forskellige 

sammenhænge. 

 

1988 

Færdiguddannet som fysioterapeut og ansat som geriatrisk fysioterapeut i Frisenborgparken, et nybygget lokalcenter i 

Ikast Kommune med bl.a. ansvar for opbygning og udvikling af afdelingen med genoptræning og varmtvandsbassin.  

 


